
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

 

 
 
 

Mistrovství České republiky juniorů a juniorek 2019
 
 
Datum: 
 
Kategorie: 
 
Počet závodníků 1.JCBO: 6 
                                   SG: 2 
 
Trenéři: 
 
 
 
Celkové hodnocení: 
 
 Dne 5. 10. 2019 se o titul Mistra republiky
republiky. Celkem o titul bojovalo 130 závodníků z
  
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivců: 
 
Adéla Martínková: 
Prošla turnajem bez zaváhání, vyhrála všechny své zápasy a zas
Gratuluji! 
 
Markéta Čerchlová: 
Markétu zastihl turnaj v dobré 
po dvou vyhraných zápasech si
 
 

1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Mistrovství České republiky juniorů a juniorek 2019

 05. 10. 2019 

 junioři/juniorky 

 z toho:   4 junioři 
    4 juniorky 

 Miroslav Hvozdovič 

titul Mistra republiky v Jičíně utkali junioři a juniorky z celé České 
Celkem o titul bojovalo 130 závodníků z 53 klubů v 15 váhových kategorií

Prošla turnajem bez zaváhání, vyhrála všechny své zápasy a zaslouženě se stala Mistryní ČR

dobré formě, pohlídala si pravý úchop, ve kterém je určitě silnější a 
si odváží titul Mistryně republiky. Gratuluji ! 

 

 

 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

Mistrovství České republiky juniorů a juniorek 2019 

v Jičíně utkali junioři a juniorky z celé České 
15 váhových kategoriích. 

ouženě se stala Mistryní ČR. 

, ve kterém je určitě silnější a 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

 

 
 
Kristýna Polášková: 
S přehledem zvládla zápasy až do finále, kde narazila na současnou českou jedničku
Zachovou, na kterou nenašla 
Vicemistryně ČR ! 
  
 
 
Matěj Silestr: 
Matěj vstupoval do turnaje jako jeden z
v prvním kole mu dokonce nahrávala na zisk titulu. Bohužel
zápasu zbytečně přemotivovaný a porazil v podstatě sám sebe. Což mělo negativní vliv na 
jeho psychiku a nedokázal se už dostatečně koncentrovat na boj o třetí místo.
 
 
Daniel Šimek: 
Prohrál v prvním kole s pozdějším vítězem a misterm 
ukazuje, že Daniel má výsledkově navíc
přijdou. 
 
 
Tomáš Pavlica: 
U Tomáše platí, že cesta k lepším výsledkům 
formy a lepší výsledky očekávám až v
 
 
Radek Rýpar: 
Radek nemá momentálně ve své váhové kategorii vážnějšího soupeře, což potvrdil na turnaji.
I když poněkud laxním přístupem k
zdramatizovat, zkušenosti a výkonnost rozhodly v
České republiky ! 
 
 
Zuzka Janiczková: 
Zuzka byla také adept na titul Mistryně ČR, nicméně nepříjemný úraz palce na ruce ji ve 
finále do jisté míry limitoval v
Vicemistryně ČR ! 
 
 

1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

přehledem zvládla zápasy až do finále, kde narazila na současnou českou jedničku
Zachovou, na kterou nenašla tentokrát recept a odchází z finále poražená. 

Matěj vstupoval do turnaje jako jeden z favoritů na medaili a nečekaná prohra Meška 
prvním kole mu dokonce nahrávala na zisk titulu. Bohužel, Matěj v semifinále nastoupil do 

zápasu zbytečně přemotivovaný a porazil v podstatě sám sebe. Což mělo negativní vliv na 
jeho psychiku a nedokázal se už dostatečně koncentrovat na boj o třetí místo.

pozdějším vítězem a misterm ČR ve velice vyrovnaném zápase, což 
, že Daniel má výsledkově navíc, než předvedl na turnaji. Věřím, že lepší výsledky 

lepším výsledkům bude delší po jeho zásadní transformaci. Nárust 
očekávám až v nadcházející sezóně. 

ě ve své váhové kategorii vážnějšího soupeře, což potvrdil na turnaji.
poněkud laxním přístupem k finálovému zápasu se mu podařilo tento 

šenosti a výkonnost rozhodly v jeho prospěch. Gratulace k

Zuzka byla také adept na titul Mistryně ČR, nicméně nepříjemný úraz palce na ruce ji ve 
finále do jisté míry limitoval v úchopu, což ovlivnilo výsledek finále.

 

 

 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

přehledem zvládla zápasy až do finále, kde narazila na současnou českou jedničku, Renátu 
finále poražená. Gratulace k titulu 

favoritů na medaili a nečekaná prohra Meška 
mifinále nastoupil do 

zápasu zbytečně přemotivovaný a porazil v podstatě sám sebe. Což mělo negativní vliv na 
jeho psychiku a nedokázal se už dostatečně koncentrovat na boj o třetí místo. 

vyrovnaném zápase, což 
řím, že lepší výsledky 

o zásadní transformaci. Nárust 

ě ve své váhové kategorii vážnějšího soupeře, což potvrdil na turnaji. 
u podařilo tento boj nečekaně 

Gratulace k titulu Mistr 

Zuzka byla také adept na titul Mistryně ČR, nicméně nepříjemný úraz palce na ruce ji ve 
. Gratulace k titulu 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

 

 
 
 
 

Junioři/juniorky 
 

 
 
 

Studenti SG. 
 

 
 
 
 
 
V Ostravě: 10.10.2019                                       
 
 
 
 
 

Jméno Příjmení

Daniel  ŠIMEK 
Matěj  SILVESTR 
Tomáš PAVLICA 
Adéla MARTÍNKOVÁ
Kristýna POLÁŠKOVÁ
Markéta  ČERCHLOVÁ
  
 Celkem 

Jméno Příjmení

Radek RÝPAR 
Zuzana JANÍCZKOVÁ
  
 Celkem 

1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

                                       zpracoval: Hvozdovič M. 

Příjmení 
Hmotnostní 

kategorie 
Počet 

výhry/prohry
66 0/2 
90 1/2 
90 0/2 

MARTÍNKOVÁ 78 5/0 
POLÁŠKOVÁ 63 2/1 
ČERCHLOVÁ +78 2/0 

  
 11/7 

Příjmení 
Hmotnostní 

kategorie 
Počet 

výhry/prohry
-60 3/0 

JANÍCZKOVÁ 57 2/1 
  
 5/1 

 

 

 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

/prohry 
Umístění 

bez 
5. 

bez 
1. 
2. 
1. 
 
 

/prohry 
Umístění 

1. 
2. 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

 

 
 

MČR družstev žen

Datum:                                               
 
Kategorie: 
 
Počet týmů 1.JCBO: 
 
Trenéři: 
 
 
Závodnice : -52kg  neobsazená
                     -57kg  Janiczková Zuzana (Judo DDM Třinec)
                     -63kg  Polášková Kristýna (1.JCBO), Kundelová Anna (Judo club Havířov)
                     -70kg  Kulíková Michaela (Pro sport Teplice)
                     +70kg Martínková Adéla, Čerchlová Markéta (obě 1.JCBO)         
 
Celkové hodnocení: 
 
     Původní tým bez obsazených vah se nám podařilo díky přátelským vztahům Kris
Poláškové v pražském středisku posílit o naši reprezentantku
startovala ve váze do 70 kg. Takt
medaili, což se potvrdilo a po dvou výhrách a
lepší výsledek než loni. 
 
 
Konečné pořadí: 
1. místo - Judoklub Olomouc
2. místo - TJ Sokol Praha Vršovice
3. místo - 1.JC Baník Ostrava
4. místo - DAITÓ RYU - Pardubice
5. místo - Czech Judo Marsters

1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

ZPRÁVA TRENÉRA 
 
 

MČR družstev žen 
 
 
 

                                               6.10.2019   

 ženy 

 1 

 Hvozdovič M., Borbély R. 

52kg  neobsazená 
57kg  Janiczková Zuzana (Judo DDM Třinec) 
63kg  Polášková Kristýna (1.JCBO), Kundelová Anna (Judo club Havířov)
70kg  Kulíková Michaela (Pro sport Teplice) 

+70kg Martínková Adéla, Čerchlová Markéta (obě 1.JCBO)         

Původní tým bez obsazených vah se nám podařilo díky přátelským vztahům Kris
pražském středisku posílit o naši reprezentantku Michaelu Kulíkovou, která 

ovala ve váze do 70 kg. Takto posílené družstvo už také bylo vážným aspirantem na 
medaili, což se potvrdilo a po dvou výhrách a dvou prohrách jsme obsadili třetí místo, což je 

Judoklub Olomouc 
TJ Sokol Praha Vršovice 
1.JC Baník Ostrava 

Pardubice 
Czech Judo Marsters 

 

 

 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

63kg  Polášková Kristýna (1.JCBO), Kundelová Anna (Judo club Havířov) 

+70kg Martínková Adéla, Čerchlová Markéta (obě 1.JCBO)          

Původní tým bez obsazených vah se nám podařilo díky přátelským vztahům Kristýny 
Michaelu Kulíkovou, která 

o posílené družstvo už také bylo vážným aspirantem na 
dvou prohrách jsme obsadili třetí místo, což je 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

 

 
 
 
 
Jednotlivá utkání: 
 
 

 
 DAITÓ RYU 

-52 Šimůnková
-57 Svobodová
-63 Zárybnická
-70 Švecová
+70 Zárybnická

 
 

 
 

 Judoklub Olomouc
-52 Horáková
-57 Prusenovská
-63 Zachová
-70 Koubková
+70 Musilová

 
 
 

 
 Czech Judo Marsters

-52 Vrbová
-57 Poletinová
-63 Valínová
-70 Svobodová
+70 Čermáková

 
 
 
 
 

1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

DAITÓ RYU - Pardubice 1.JCBO 
Šimůnková - 
Svobodová Janiczková 
Zárybnická Polášková 

Švecová Kulíková 
Zárybnická Martínková 

  101:300

Judoklub Olomouc 1.JCBO 
Horáková - 

Prusenovská Janiczková 
Zachová Polášková 

Koubková Kulíková 
Musilová Martínková 

  

Czech Judo Marsters 1.JCBO 
Vrbová - 

Poletinová Janiczková 
Valínová Polášková 

Svobodová Kulíková 
Čermáková Čerchlová 

  100:400

 

 

 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

 
100:0 
0:100 
0:100 
0:100 
10:0 

101:300 

5:0 
100:0 
1:0 
10:0 
100:0 
1:0 

212:0 

1:4 
100:0 
0:100 
0:100 
0:100 
0:100 

100:400 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

 

 TJ Sokol Praha Vršovice
-52 Podratzká
-57 Chytrá
-63 Machová
-70 Poláková
+70 Kodešová

 
 
 
 
 
   V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského 
kraje, které s námi spolupracují a jejich děvčata se také stala součástí tohoto družstva. Jsou to 
kluby DDM Třinec a Judo club Havířov.
   Dále bych chtěl poděkovat klubu 
   Moc děkujeme a spolupráce si velmi vážíme.
 
 
 
 
V Ostravě: 10.10.2019                                                 
 
 
 
 
 
 

MČR družstev 

Datum:                                               
 
Kategorie: 
 
Počet týmů 1.JCBO: 
 
Trenéři: 
 

1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

Sokol Praha Vršovice 1.JCBO 
Podratzká - 

Chytrá Janiczková  
Machová Polášková 
Poláková Kulíková 
Kodešová Martínková 

  300:110

neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského 
námi spolupracují a jejich děvčata se také stala součástí tohoto družstva. Jsou to 

kluby DDM Třinec a Judo club Havířov. 
Dále bych chtěl poděkovat klubu Pro sport Teplice za Michaelu Kulíkovou.
Moc děkujeme a spolupráce si velmi vážíme. 

Ostravě: 10.10.2019                                                  Zpracoval: Hvozdovič M.

MČR družstev starších žákyň
 
 
 

                                               6.10.2019   

 starší žákyně 

 1 

 Hvozdovič M. 

 

 

 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

3:2 
100:0 
100:0 
0:100 
0:10 
100:0 

300:110 

neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského 
námi spolupracují a jejich děvčata se také stala součástí tohoto družstva. Jsou to 

Pro sport Teplice za Michaelu Kulíkovou. 

Zpracoval: Hvozdovič M. 

starších žákyň 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

 

 
 
 
 
Závodnice : -36kg  neobsazená
                     -40kg  Kolondrová Jana ( Judo Český T
                     -44kg  Rapčanová Silvie (1.JCBO)
                     -48kg  Rapčanová Alice (1.JCBO), Scholzigová Emma (TJ Slezan Opava)
                     -52kg  Ščerbová Leona (TJ Ostrava), Manová Zuzana (TJ Slezan Opava)
                     -57kg  Vavřínová Pavla (1.JCBO)
                     -63kg  Kuželová Dominika (1.JCBO)
                     +63kg  neobsazená
 
 
Celkové hodnocení: 
 Na PČR starších žákyň jsme, dle mého názoru, přijížděli jako favorit na vítězství. Už po dvou 
těsných výhrách v základní skupině přišlo nejdůležitější utkání v
kde jsme úlohu favorita nepotvrdili a po remíze 4:4 a prohře na pomo
nepostoupili do finále. Bronzová medaile není pro mne důvod k
 
 
Konečné pořadí: 
1. místo - Judo Elite Praha 
2. místo - Judo Hranice 
3. místo - 1.JC Baník Ostrava
3. místo - Judo Academy Praha
 
Jednotlivá utkání: 

 1.JCBO 
-36 -
-40 Kolondrová
-44 Rapčanová S.
-48 Scholzigová
-52 Manová
-57 Ščerbová
-63 Kuželová
+63 -

 

1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

36kg  neobsazená 
40kg  Kolondrová Jana ( Judo Český Těšín) 
44kg  Rapčanová Silvie (1.JCBO) 
48kg  Rapčanová Alice (1.JCBO), Scholzigová Emma (TJ Slezan Opava)
52kg  Ščerbová Leona (TJ Ostrava), Manová Zuzana (TJ Slezan Opava)

kg  Vavřínová Pavla (1.JCBO) 
63kg  Kuželová Dominika (1.JCBO) 

+63kg  neobsazená 

Na PČR starších žákyň jsme, dle mého názoru, přijížděli jako favorit na vítězství. Už po dvou 
základní skupině přišlo nejdůležitější utkání v semifinále proti Hranicím, 

kde jsme úlohu favorita nepotvrdili a po remíze 4:4 a prohře na pomocné body jsme 
nepostoupili do finále. Bronzová medaile není pro mne důvod k velké radosti.

 

1.JC Baník Ostrava 
Judo Academy Praha 

1.JCBO  Judo Akademy Praha 
- Hanusová 

Kolondrová Mošnová 
Rapčanová S. Nešverová 
Scholzigová Bohatá 

Manová Manhartová 
Ščerbová Daňková 
Kuželová Klazarová 

- Šebová 
  

 

 

 

 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

48kg  Rapčanová Alice (1.JCBO), Scholzigová Emma (TJ Slezan Opava) 
52kg  Ščerbová Leona (TJ Ostrava), Manová Zuzana (TJ Slezan Opava) 

Na PČR starších žákyň jsme, dle mého názoru, přijížděli jako favorit na vítězství. Už po dvou 
semifinále proti Hranicím, 

cné body jsme 
velké radosti. 

5:3 
0:100 
0:100 
100:0 
100:0 
10:0 
100:0 
100:0 
0:100 

410:300 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s.
 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

 

 
 

 1.JCBO 
-36 -
-40 Kolondrová
-44 Rapčanová S.
-48 Schölzigová
-52 Manová
-57 Ščerbová
-63 Kuželová
+63 -

 
 
 

 
 1.JCBO 

-36 -
-40 Kolondrová
-44 Rapčanová S.
-48 Scholzigová
-52 Manová 
-57 Ščerbová
-63 Kuželová
+63 -

 
 
 
 
Závěrem mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského kraje, které 
s námi spolupracují a jejich děvčata se také stala součástí tohoto družstva. Jsou to kluby TJ 
Ostrava, TJ Slezan Opava a Judo Český Těšín.
 Moc děkujeme a spolupráce si velmi vážíme.
 
 
 
 
V Ostravě: 10.10.2019                                                 
 
 

1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

1.JCBO  TJ Tatran Prachatice 
- Novotná 

Kolondrová Ivančáková 
Rapčanová S. Dejmková 
Schölzigová Tomanová 

Manová Košnarová 
Ščerbová Šimánková 
Kuželová Drdová 

- Bohmanová 
  400:310

1.JCBO  Judo Hranice 
- Korčáková 

Kolondrová Pokorná 
Rapčanová S. - 
Scholzigová - 

Manová  Miličková 
Ščerbová Malířová 
Kuželová Janíková 

- Majdlochová 
  211:400

Závěrem mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského kraje, které 
námi spolupracují a jejich děvčata se také stala součástí tohoto družstva. Jsou to kluby TJ 

Ostrava, TJ Slezan Opava a Judo Český Těšín. 
Moc děkujeme a spolupráce si velmi vážíme. 

Ostravě: 10.10.2019                                                  Zpracoval: Hvozdovič M.

 

 

 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

4:4 
0:100 
100:0 
100:0 
100:0 
0:100 
100:0 
0:10 
0:100 

400:310 

4:4 
0:100 
0:100 
100:0 
100:0 
1:0 
10:0 
0:100 
0:100 

211:400 

Závěrem mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského kraje, které 
námi spolupracují a jejich děvčata se také stala součástí tohoto družstva. Jsou to kluby TJ 

Zpracoval: Hvozdovič M. 


